
作成年月日

（単価契約）駐車場ブロック設置等業務委託その２

から 福岡市

まで 中央区･南区･城南区･早良区管内

見積書提出場所

　円

名　　称

見積書提出日時 平成28年03月28日

履 行 場 所履行期間
平成29年3月31日

14時30分

原田　照生

1 博多区

2 南　区

早良区 （有）福栄開発工業

双葉工業（株）

太陽工業（株）

高松商事（株）

（有）眞純産業

ニチハツ工業（株）

（株）コムカット

東　区

南　区

（株）牛尾商店博多区

南　区

西　区

東　区10

9

16

15

14

13

3

4

8

7

6

5

12

11

末津　直人

牛尾  成吉

河口　幸史

古賀　秀雄

助廣　悟

大東金属（株）

（有）エスエス産業

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

7,414,500 円

9,500,000 円

辞退

10,360,000 円

辞退

4,800,000 円

津崎　敏治

5,950,000 円

（消費税相当額を除く）

辞退

9,050,000 円

7,538,000 円

星子  洋満

岩谷　直子

高松　聡

10 1

番
号

5,184,000

  最終見積結果

西　区

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

平成28年03月28日

見積業者名並びに見積結果表

契約者（番号） 見積回数

平成28年4月1日

予定数量×契約単価（消費税相当額を含む）


	見積結果

